PAGE
2

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2724 от 15 июня 2010 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 18.02.2010
№ 623 «Об утверждении списка домов,

подлежащих сносу в 2010 – 2011 годах»

В соответствии со ст.86, 89 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 05.05.2006 № 813 «Об утверждении проектов подпрограмм и программ по реализации на территории города           приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье –        гражданам России» (с изменениями от 31.12.2009 № 5357), протоколом рабочей подгруппы по реализации подпрограммы «Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих в жилых помещениях, непригодных для проживания»                     от 05.05.2010 № 1:

1. Внести в постановление Администрации города от 18.02.2010 № 623         «Об утверждении списка домов, подлежащих сносу в 2010 – 2011 годах»,           следующие изменения:

приложение к постановлению дополнить:

- столбцом «Номер квартиры»;

- строками 60 – 131 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого замести-теля главы Администрации города Браташова В.А.
Глава города

                                                               А.Л. Сидоров

Приложение

к постановлению

Администрации города

от _____________ №_______

Список

домов, подлежащих сносу в 2010 – 2011 годах по подпрограмме 1
«Обеспечение жилыми помещениями граждан, проживающих
в жилых помещениях, непригодных для проживания»

	№ п/п
	Поселок
	Улица
	Номер дома
	Номер

квартиры

	60.
	Голдфиш
	Гидромеханизаторов
	1А

	61.
	Таёжный
	Автодорожная
	106

	62.
	Таёжный
	Автодорожная
	120

	63.
	Таёжный
	Автодорожная
	122

	64.
	Юность
	Саянская
	21

	65.
	Юность
	Саянская
	19

	66.
	Юность
	Саянская
	21А

	67.
	Юность
	60 лет Октября
	3

	68.
	Юность
	60 лет Октября
	4

	69.
	Юность
	60 лет Октября
	5

	70.
	Юность
	60 лет Октября
	6

	71.
	Юность
	60 лет Октября
	7

	72.
	Юность
	60 лет Октября
	9

	73.

	Марии Поливановой
	6*

	74.

	Проезд Кедровый
	5*

	75.

	30 лет Победы
	12*

	76.

	30 лет Победы
	14*

	77.

	30 лет Победы
	18*

	78.

	Сибирская
	15/2*

	79.

	Рабочая
	47*

	80.

	Московская
	48*

	81.

	Московская
	50*

	82.

	Московская
	52*

	83.
	Юность
	Молодежная
	6
	4

	84.
	Юность
	Молодежная
	7
	1

	85.
	Юность
	Молодежная
	7
	2

	86.
	Юность
	Саянская
	2
	3

	87.
	Юность
	Саянская
	2
	6

	88.
	МК-32
	МК-32
	41А
	2

	89.
	МК-32
	МК-32
	59
	1

	90.
	МК-32
	МК-32
	60
	1

	91.
	МК-32
	МК-32
	60
	3

	92.
	МК-32
	МК-32
	62
	1

	93.
	МК-32
	МК-32
	62
	3

	94.
	МК-32
	МК-32
	65
	3

	95.
	МК-32
	МК-32
	66
	4

	96.
	МК-32
	МК-32
	69
	1

	97.
	МК-32
	МК-32
	69
	3

	98.
	МК-32
	МК-32
	69
	7

	99.
	Мед. угол
	Олимпийская
	10
	6

	100.
	Мед. угол
	Олимпийская
	15
	3

	101.
	Мед. угол
	Олимпийская
	15
	6

	102.
	Мед. угол
	Олимпийская
	16
	6

	103.
	Мед. угол
	Олимпийская
	17
	3

	104.
	Мед. угол
	Олимпийская
	17
	6

	105.
	Мед. угол
	Олимпийская
	19
	3

	106.
	Мед. угол
	Олимпийская
	19
	6

	107.
	Мед. угол
	Олимпийская
	19
	9

	108.
	Мед. угол
	Олимпийская
	19
	12

	109.
	МО-80
	Монтажников
	1
	1

	110.
	МО-80
	Монтажников
	1
	5

	111.
	МО-80
	Монтажников
	4
	1

	112.
	МО-80
	Монтажников
	10
	1

	113.
	МО-80
	Монтажников
	30
	1

	114.
	МО-80
	Монтажников
	32
	2

	115.
	МО-80
	Мостостроителей
	7
	1

	116.
	МО-80
	Мостостроителей
	18
	3

	117.
	МО-80
	Мостостроителей
	18
	7

	118.
	СМП
	Мостостроительная
	4
	3

	119.
	МО-80
	Тюменская
	24/1
	3

	120.
	МО-80
	Тюменская
	24/1
	4

	121.
	МО-80
	Тюменская
	24/1
	5

	122.
	МО-80
	Тюменская
	27
	3

	123.
	ПСО-34
	ПСО-34
	7
	1

	124.
	ПСО-34
	ПСО-34
	7
	2

	125.
	ПСО-34
	ПСО-34
	8
	1

	126.
	ПСО-34
	ПСО-34
	8
	2

	127.
	ПСО-34
	ПСО-34
	9
	1

	128.
	ПСО-34
	ПСО-34
	9
	2

	129.
	ПСО-34
	ПСО-34
	10
	1,2

	130.
	ПСО-34
	ПСО-34
	10
	4

	131.
	ПСО-34
	ПСО-34
	22
	3

* дома подлежат сносу за счет софинансирования с привлечением внебюджетных источников.